※該当するお借入に○をしてください

令和 年 月 日

株式会社　カシワバラ・アシスト 御中

実　印

住所

借入申込人
実　印

住所

連帯債務者
実　印

住所

抵当権設定者

　借入申込人等（連帯債務者、抵当権設定者を含む）は長期固定金利型住宅ローン（機構買取型）

【フラット３５】（フラットプラスローンを借入する場合はこれを含む）の借入に際し、株式会社カシワバラ・

アシスト（以下「甲」という）に対し、　令和 （記入日）に提出した

「金銭消費貸借契約証書」、「抵当権設定契約証書」、「抵当権設定登記原因証明情報」、およびこれ

に付随する「委任状」等（以下「契約書等」という。フラットプラスローンを借入する場合はその「契約書」

等を含む）について、提出時に契約書等に記入できなかった下記事項を、甲が借入申込人等に代わっ

て記入することを承諾します。

１．適用利率（契約締結日（融資実行日）における甲所定の利率）

２．毎回の返済額（ボーナス併用返済がある場合はその返済額を含む）

３．その他本件融資実行のために必要な記入事項

以上

【金融機関使用欄】

2019年10月1日改訂

フラット３５

印鑑照合印検　印

フラットプラスローン

（記入日）

「 金 銭 消 費 貸 借 契 約 証 書 」 等 の 記 入 に 関 す る 承 諾 書

記

担当者印

年　　　月　　　日